
https://www.pasiula.lt/pid-821602/liebherr-cnef-5735-saldytuvas.html

LIEBHERR CNef 5735 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Energijos sąnaudos per metus 183 kWh/metus.
Šaldytuvo skyrius 296 l.
Šaldiklio skyrius 106 l.
Valdymas 2,4 col. jutiklinis TFT ekranas, vienspalvis, su
skaitmeniniu temperatūros indikatoriumi.
„BioCool“ šaldytuvo skyriuje atlieka drėgmės reguliavimo
funkciją.
„VarioSpace“, skirta papildomai laikymo vietai sukurti.
„SmartSteel“ nerūdijančiojo plieno paviršius labai lengva
valyti ir jie mažiau jautrūs įbrėžimams.
„SmartDeviceBox“ galima valdyti prietaisą ir naudotis
kitomis paslaugomis per kompiuterius ir mobiliuosius
įrenginius.
„SmartDeviceBox“ galima užsisakyti kaip priedą.
„PowerCooling“ greitai šaldo šviežius maisto produktus ir
palaiko tolygią šaldymo temperatūrą visoje vidaus erdvėje.
„FreshAir“ valo cirkuliuojantį orą ir greitai pašalina
nemalonius kvapus.
„GlassLine“ aukštis reguliuojamas nepriklausomai viena
nuo kitos.
Lentynėlių skaičius šaldytuvo skyriuje 5 vnt. (iš jų
reguliuojamo aukščio 4 vnt. š jų padalijamos 1 vnt.).
Jos yra nedūžtančios, atsparios įbrėžimams ir lengvai
valomos. Butelių lentynėlė.
„BluPerformance“ nustato naujus akcentus ir standartus
šaldymo ir užšaldymo srityse.
Stalčiai šaldiklio skyriuje 3 vnt. Laikymo trukmė nutrūkus
elektros tiekimui 24 val.
Užšaldymo geba per 24 val./16 kg.
Sistema „FrostSafe“ su uždarais stalčiais, kurių priekis
permatomas.
Įspėjamasis gedimo signalas.
Perspėjamasis šaldytuvo skyriaus durų signalas.
Perspėjamasis šaldiklio skyriaus durų signalas.
Durų dizainas „HardLine“.
Rankenėlė Aliumininė rankena su integruotu atidarymo
mechanizmu.
Durų vyriai dešinėje, galima keisti.
Triukšmo lygis 38 dB. 
Matmenys (AxPxG): 201x70,0x66,5 cm.
Garantija 2 metai.


